檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：郭小瑛

電話：02-7734-3655

電子郵件：fullfive5@gmail.com

受文者：淡江大學

發文日期：中華民國106年3月7日

發文字號：師大教評中字第1061005174號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：北區課表

主旨：有關106年度《德智體群美五育理念與實踐》教材教法設

計分享研習北區研習活動訊息，敬請協助轉知北區師資培

育大學(如副本)之師資生及實習學生踴躍報名參加。

說明：

一、依據：鈞部臺教師(二)字第1050049158號函「105~106年

度美力光點推動《德智體群美五育理念與實踐》境教、課

程與教學之計畫」及師大教評中字第1051032179號「105年

度《德智體群美五育理念與實踐》教材教法設計徵選成果

分享研習實施計畫」辦理。

二、活動訊息：

（一）時間：106年3月24日(星期五)上午09:00~下午17:30

。

（二）地點：國立臺灣師範大學綜合大樓509國際會議廳。

（三）參與對象：師資生及實習學生可提供研習時數(全程

參與者為5小時研習時數)，研習課程表詳如附件。

（四）請逕自至五育網站填寫報名訊息，網址：http://mul

ti-aes.com.tw/fullfive/apply_detail.php?id=11

0

48

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

三、本案聯絡人：郭小瑛；聯絡電話：02-7734-3655；email

：fullfive5@gmail.com。

正本：教育部

副本：國立臺北大學、國立臺北科技大學、國立臺北教育大學、國立臺北藝術大學、國

立臺灣大學、國立臺灣科技大學、國立臺灣海洋大學、國立臺灣藝術大學、國立

政治大學、國立中央大學、國立交通大學、國立清華大學、國立體育大學、臺北

市立大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、中原大學、明新科技大學、中國文

化大學、東吳大學、淡江大學、銘傳大學、本校師資培育與就業輔導處 2017-03-08
08:13:01

校長 張國恩